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Torba ochronna na akumulatory Lipo
Safe PREMIUM 21,5x11,5x15,5 cm

Cena 48,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy KC09253

Kod producenta KC09253

Opis produktu

Torba bezpieczeństwa LiPo-Safe Premium z
uchwytem
Profesjonalna, bezpieczna i zamykana na bardzo odporny zamek błyskawiczny torba LiPo Safe Premium wykonana w
najnowszej technologi z grubszego, bardziej ognioodpornego i trwałego materiału. Zwiększa bezpieczeństwo procesu
ładowania jak i przechowywania pakietów litowo-polimerowych. Torba ta ogranicza skutki ewentualnych strat w wyniku
uszkodzenia akumulatorów podczas ładowania lub przechowywania.

Parametry torby:
Wymiary:  21,5 x 11,5 x 15,5 cm
Kolor:  Srebrny
Waga:  150 gram
Uchwyt na górze torby:  ułatwiający transport
Silny zamek/suwak:  do zamknięcia torby.

Jak użytkować bezpieczne torby LiPo Safe dla
akumulatorów LiPo, LiFe, LiIon, NiMH, NiCd:

Zawsze przechowuj akumulatory w szczelnie zamkniętej torbie;Natychmiast włóż akumulator do torby po kraksie np. lotniczej, upadku akumulatora, rozszczelnieniu akumulatora,zwarciu styków akumulatora, zalaniu akumulatora cieczą np. wodą;Podłącz akumulator do ładowarki i przed rozpoczęciem ładowania szczelnie zamknij Bezpieczną Torbę;Włóż akumulatory do bezpiecznej torby przed transportem.

Pamiętaj:
Zawsze ładuj i przechowywuj pakiety LiPo w torbach LiPo Safe dla własnego bezpieczeństwa i bezpieczeństwa swoichbliskich.Zawsze używaj toreb LiPo Safe w transporcie pakietów.Zawsze zamykaj torby LiPo Safe po włożeniu do nich akumulatorów.Nie zwieraj ze sobą dwóch biegunów akumulatora.Nie rozładowywuj pakietu LiPo prądem większym niż znamionowy.Nie używaj, ani nie przechowywuj pakietów w momencie, gdy może dojść do uszkodzenia mechanicznego lub gdy jeston narażony na wysoką temperaturę, np. pod szybą samochodu, na silnym słońcu lub blisko urządzeń grzewczych.Uszkodzenie termiczne lub mechaniczne (przebicie, zgniecenie) pakietu praktycznie w każdym przypadku skutkowaćbędzie jego nieodwracalnym uszkodzeniem.Zawsze pamiętaj o prawidłowym podłączeniu biegunowości (+) i (-) zgodnie z ich przeznaczeniem. Przewód zpolaryzacją dodatnią (czerwony "+") należy podłączać do dodatniego portu w regulatorze czy ładowarce (równieżoznaczonych symbolem "+")Ładowany pakiet powinien być umieszczony na niepalnym, odpornym na ciepło i nieprzewodzącym elektrycznościmateriale.Nie należy przeładowywać ani rozładowywać akumulatorów LiPo poza ich skrajne napięcia bezpieczne, to jest min 3,0Vi max 4,2V na ogniwo.
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